
SportyBe
r

Licenční smlouva
ŮzavÍrajÍ mezi sebou tuto licenční smlouvu v souladu s ustanovením § 2358, odst. 2 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník {dále jen Smlouva ").

Kbelská sportovní, příspěvková organizace

lČ: 18016669

Se sídlem:

Zapsaná:

Bankovní spojení:

Zastoupený:

Semilská 43/1, 197 ClO, Praha 9 - Kbely

v OR u Krajského soudu v Praze pod sp. zn. PR 1755

Ing. Radek Petráň, statutární orgán - ředitel

na straně jedné (dále jen ,,Nabyvatel")

Virtual Market s.r.o.

IČ:

DIČ:

Se sídlem:

Zapsaná:

Bankovní spojení:

Zastoupený:

27723909

CZ27723909

Dusíkova 896/7a, Lesná, 638 OD Brno

v OR u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. C 54736

Ing. Tomášem Přívarou, jednatel

na straně druhé (dále jen ,,Poskytovatel")

U Hellady 697/4 ič 27723909 dič cz27723909

142 ClO Praha - Michle Email
Virtual Market s r. o provozovatel obchodníznačky SPORTYBE zapsaná v OR vedeném Krajském soudu v Brně, oddíl C, vložka 54736

1



""""T'

5: SportyBe U Hellady 697/4

142 OD Praha - Michle

1. Úvodní ustanovení

1.1. Poskytovatel je vlastníkem autorského díla ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu
autorském, a to programu SportyBe (informační systém pro kompletní správu sportovišť,
verze Cloud Edition (CE)) {dále jen ,,Produkt") určeného pro komplexní správu sportovišť
poskytujÍcÍ Nabyvateli funkce:

1.2. Poskytovatel je také provozovatelem technologické platformy SportyBe (webový portál
a mobilní aplikace), pomoci které mohou uživatelé mobilnIch aplikacI či webových portálů
Poskytovatele provádět rezervace a/nebo zaplatit za služby a zboží Nabyvatele.

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je poskytnuti oprávněni k užIvánI Produktu Nabyvateli (licence)
formou poskytnutí přístupu na server Poskytovatele, na němž je Produkt nainstalován,
a současně registrace Nabyvatele do platformy SportyBe, která umožni uživatelům
mobilních aplikaci či webových portálů Poskytovatele provádět rezervace a/nebo zaplatit
za služby a zboží Nabyvatele.

2.2. Přistup na server i do platformy je poskytnut prostřednictvím přihlašovacIch údajů.

2.3. Licence podle této smlouvy zakládá právo Nabyvatele užít Produkt všemi způsoby užiti.
Nabyvatel není v rámci licence omezen v počtu přístupových mist a frekvencí přístupů
k Produktu, přičemž toto ujednání představuje určení množstevního rozsahu licence,
a ustanovení § 2376 odst. 3 písm. C) občanského zákoníku se podle dohody stran neužije.

2.4. Nabyvatel není oprávněn udělovat podlicence třetím osobám.

2.5. Podle dohody smluvních stran není Nabyvatel povinen licenci využít.

3. Účel poskytnutí licence

3.1. Účelem poskytnutí licence je výhradně zabezpečeni kompletní správy sportoviště
Nabyvatele. Přílohou Č.3 smlouvy je i soupis jednotlivých sportovišť' Nabyvatele.

4. Práva a povinnosti účastníků

4.1. Poskytovatel se zavazuje:

4.1.1. zabezpečit ochranu dat vložených do Produktu,

4.1.2. aktualizovat Produkt v návaznosti na změnu legislativy.

4.1.3. předat Nabyvateli přihlašovacI údaje podle ČI. 2. 2. této smlouvy nejpozději při
zaškolení pracovníků Nabyvatele podle ČI. 7.1.1. této smlouvy

4.2. Nabyvatel se zavazuje:

4.2.1. neužívat Produkt k jinému účelu, než který je vymezen v ČI. 3. této smlouvy.

U Hellady 697/4 ič 27723909 dič cz27723909

142 OČ) Praha - Michle Email
Virtual Market s. r. o provozovatel obchodní značky SPORTYBE zapsaná v OR vedeném Krajském soLjdu v Brně, oddíl C, vložka 54736

2



SportyBe lj fk'|;ad\,-

142 "C) F'1.j|j,j- ľ,1i.-hl..

5. Bezpečnost informací

5.1. Poskytovatel je pro potřeby zajištění kybernetické bezpečnosti zejména povinen
dodržovat niže uvedené požadavky:

a) nepoužívat zpřístupněné informační systémy jiným způsobem, než pro potřeby plněni
předmětu smlouvy,

b) zabránit přístupu k informačním systémům zpřístupněným Nabyvatelem pro potřeby
zhotoveni předmětu smlouvy a k informacím v nich obsaženým neoprávněným osobám,

c) řešit požadavky a problémy bezpečnostního charakteru, vzniklé v souvislosti
s plněním předmětu smlouvy, s kontaktními osobami Nabyvatele dle odst. 5.4 této
Smlouvy,

d) v případě vzniku bezpečnostní události nebo bezpečnostního incidentu v průběhu plnění
předmětu smlouvy, postupovat při jejich zvládáni podle pokynů Nabyvatele
a spolupracovat při nápravě,

e) po dobu plnění předmětu smlouvy realizovat potřebná bezpečnostní opatřeni, zejména
dle výše uvedených bodů b) až e).

5.2. Služby specifikované ve Smlouvě o poskytování služeb technické podpory mohou
poskytovat pouze pracovníci Poskytovatele či osoby s Poskytovatelem spo|upracujÍcÍ.
Poskytovatel je povinen zabezpečit mlčenlivost těchto osob i po ukončení této licenční
smlouvy.

5.3. Data ve zpřístupněném informačním systému jsou zašifrovaná, veškeré změny logovány
a uloženy na serveru v ČR. Velikost vyhrazeného úložiště dat je neomezená. Nabyvatel je
výhradním vlastníkem dat do informačního systému vložených.

5.4. Smluvní strany se dohodly, že kontaktními osobami pro otázky bezpečnosti informací pro
potřeby provádění předmětu smlouvy jsou:

za Poskytovatele: Jiří Domjen

za Nabyvatele: Ing. Radek Petráň

6. Ochrana a zpracováni osobních údajů

6.1. Při plnění této smlouvy nepřichází Poskytovatel do styku s osobními údaji, kterých je
Nabyvatel správce (dále jen ,,chráněné osobní údaje").

6.2. Pouze ve výjimečných-případech se může stát, že Poskytovatel získá přístup k chráněným
osobním údajům. Pokud se tak stane, jedná se o zpracování z pověřeni správce dle článku
29 nařizenI GDPR.

6.3. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech chráněných osobních údajích, se
kterými přijde do styku v souvislosti s plněním dle této smlouvy. Poskytovatel se zejména
zavazuje:

6.3.1. nesdělovat nebo nezpřístupňovat chráněné osobní údaje třetím stranám bez předchozího
souhlasu Nabyvatele.

U Hellady 697/4 ič 27723909 dič cz27723909

142 00 Praha - Michle Email
Virtual Market s ľ o. provozovatel obchodní značky SPORTYBE zapsaná v OR vedeném Krajském soudu v Brné, oddíl C, vložka 54736

3



SportyBe U Hellady 697/4

142 DO Praha - Michle

6.3.2. zajistit, že jeho zaměstnanci a další osoby, které přijdou nahodile do styku s chráněnými
osobními údaji v souvislosti s plněním dle této smlouvy, budou zavázáni povinnosti
mlčenlivosti minimálně ve stejném rozsahu, v jakém je n¶čenlivostI vázán on sám, a aby
tato povinnost mlčenlivosti trvala i po skončeni jejich zaměstnání nebo provádění prací.

6.3.3. zajistit, aby osoby, které se budou podílet na plnění dle této smlouvy, při styku nebo
nakládání s chráněnými osobními údaji nepořizovaly kopie chráněných osobních údajů
bez předchozího písemného souhlasu Nabyvatele, a aby jejich činností nebo opomenutím
nedošlo k náhodnému nebo protiprávnímu zničení, ztrátě či pozměněni chráněných
osobních údajů, nebo k jejich neoprávněnému zpřístupněnÍ třetím osobám.

6.3.4. že pokud se nahodile dostane do styku s osobními údaji Nabyvatele, bude tyto chránit
a zejména je nezpřÍstupnj ani nepředá nikomu dalšímu.

6.3.5. zajistit neustálou důvěrnost, integritu a dostupnost osobních údajů uložených v Produktu
zejména šifrováním, vytvářením a testováním bezpečnostních záloh.

6.3.6. obnovit dostupnost osobních údajů v Produktu v případě fyzických či technických
incidentů.

6.3.7. pro případ zapojení jiného subjektu a možných úprav Produktu je možné jen s předchozím
souhlasem Nabyvatele a to za stejných podmínek jaké ukládá tato smlouva.

6.3.8. být nápomocen při zabezpečení zpracování osobních údajů Nabyvatelem a při ohlašování
případů porušení zabezpečení osobních údajů dozorovému úřadu.

6.3.9. poskytnout Nabyvateli veškeré informace potřebné k doloženi toho, že byly splněny
povinnosti stanovené v tomto článku smlouvy.

6.4. Nabyvatel je oprávněn provádět kontrolu, zda Poskytovatel plní své povinnosti dle tohoto

článku.

7. Služby souvÍsejÍcÍ s poskytnutím licence

7.1. Vedle poskytnutí licence k užIvánI Produktu se Poskytovatel zavazuje poskytovat
Nabyvateli tyto služby:

7.1.1. provést školení obsluhy (pracovníků Nabyvatele) v rozsahu dvou hodin zdarma,
každá další započatá hodina je zpoplatněna částkou BOO,- KČ bez DPH. Školeni
bude probíhat primárně vzdáleným přístupem, anebo v místě sídla Poskytovatele
ve vzájemně odsouhlaseném terminu a spuštěni testovacího provozu Produktu
nejpozději do 14 dnů od uzavření Smlouvy. V případě školení v místě sídla
Nabyvatele je Poskytovatel oprávněn účtovat odměnu dle ceníku výjezdu
specifikovanéhcS v odst. 10.2 této Smlouvy,

7.1.2. poskytnout Nabyvateli přístup ke vzdálené podpoře prostřednictvím webového
portálu na adrese http://support.sportybe.com,

7.1.3. poskytovat telefonický Hotline,

7.1.4. poskytnout další služby podle dohody stran. Pokud tyto služby budou poskytnuty
v prostorách Nabyvatele, je Poskytovatel oprávněn účtovat vedle odměny za
poskytnutí služby odměnu dle ceníku výjezdu specifikovaného v odst. 10.2 této
Smlouvy.

U Hellady 697/4 ič 27723909 dič cz27723909

142 00 Praha - Michle Email
Virtual Market s r. o provozovatel obchodní značky SPORTYBE zapsaná v OR vedeném Krajském soudu v Brné. oddíl C, vIoZka 54736

4



5 SportyBe
l" ' ' "

7.1.5. poskytovat služby spojené s bezkontaktními platbami zákazníků Nabyvatele
prostřednictvím platebních metod, které Poskytovatel podporuje. Poskytovatel
zajistí autorizaci a zúčtování transakci platebními kartami provedenými
Nabyvatelem prostřednictvím virtuálního platebního terminálu.

7.2. Zákaznici Nabyvatele mohou svou útratu, objednávku uhradit pomoci Platformy SportyBe.
Úspěšná platba je taková, kdy zákazník na sportovišti (v provozovně), Platformě či na
webovém portalu/obchodu Nabyvatele vybral položky k zaplaceni a autorizoval platbu v
Platformě SportyBe. Dále Poskytovatel o úspěšné platbě Nabyvatele informoval (dále jen
"Úspěšná platba"). Jako provedené platby jsou považovány jen takové, o kterých
Poskytovatel informoval Nabyvatele jako o "Úspěšné platbě".

7.3. Dokud Nabyvatel neobdrží informaci z platformy SportyBe o Úspěšné platbě, má se za to,
že zákazníkem nedošlo k Úspěšné platbě pomocí platformy SportyBe. Poskytovatel
nenese odpovědnost za platby zákazníkem, které SportyBe neoznačila jako Úspěšnou
platbu.

7.4. Poskytovatel se zavazuje vyplatit Nabyvateli všechny Úspěšné platby dle odst. 7.2. této
smlouvy ponížené o odměnu dle ČI. 10, a to nejpozději do 5 pracovních dnů po připsání
platby na účet Poskytovatele.

7.5. Poskytovatel a Nabyvatel se výslovně dohodli, že Poskytovatel je oprávněn zinkasovat
(tj. započíst) svou pohledávku na smluvenou odměnu za služby Poskytovatele z Úspěšné
platby dle odst. 7.2. této smlouvy. Tato odměna náleží Poskytovateli za platby vytvořené a
zaplacené přes portál SportyBe či platbu za rezervaci, vstupenku či permanentku na
sportovišti, dlouhodobé rezervace nejsou započítány do odměn.

7.6. Poskytovatel si nárokuje poplatek za zprocesováni plateb platformou SportyBe ve výši 2 %
z každé Úspěšné platby. Poplatek za Zprocesováni plateb platformou SportyBe je splatný
vždy v den, kdy se taková Úspěšná platba uskutečni. Poplatek obsahuje provizi kartových
asociací za zprostředkováni platby pomoci platební karty a rovněž náklady ostatních
subjektů ve zprocesování plateb zahrnutých. Tento poplatek se netýká prodeje na
sportovišti v hotovosti, ani pomocí platebního terminálu Nabyvatele.

8. Termín poskytnutí licence a souvisejkich služeb

8.1. Smluvní strany se dohodly, že licence k užIvánI Produktu bude poskytnuta od termínu
zajištění přístupu k Produktu, tj. do 14 dnů ode dne uzavřenítéto Smlouvy.

8.2. Smluvní strany se dohodly, že licence na užiti Produktu a poskytováni sjednaných služeb
uvedených v ČI. 7 je sjednána na dobu neurčitou od nabytí účinnosti smlouvy po její
případné ukončeni.

8.3. Smluvní strany se dohodly na trvání smlouvy v délce 2 let, s možnosti opce prod|užujÍcÍ
smlouvu o nás|edujÍcÍ 4 roky, pokud nedojde jednou ze stran k výpovědi 6 měsíců před
případným vypršení zák|adni|hůty, smlouva se automaticky prodlužuje o opci.

U Hellady 697/4 ič 27723909 dič cz27723909

142 00 Praha - Michle Email
Virtual Market s r. q provozovatel obchodní značky SPORTYBE zapsaná v DR vedeném Krajském soudu v Brné, oddíl C, vloZka 54736

5

L



V '

% SportyBe U Hellady 697/4

142 OD Piaha - Mic:)|c'

9. Aktivace přístupu k Produktu

9.1. Přístup k Produktu a platformě SportyBe bude aktivován do 7 dnů ode dne uzavřenitéto
smlouvy.

Poskytovatel se dále zavazuje k dodržení nás|edujÍcÍch termínů:

D + 20 přistup k Produktu a platformě pracovníkům Nabyvatele a
zaškolení správce

D + 30 spuštěnÍtestovaciho provozu Produktu a zaškoleni uživatelů

D + 45 spuštěni ostrého provozu Produktu včetně platformy SportyBe

(D — termín uzavřenísm/ouvy)

9.2. Zaměstnanci Nabyvatele, kteří budou oprávněni Produkt užívat, převezmou přístupové
údaje k produktu v podobě uživatelského jména a hesla nejpozději v průběhu zaškoleni.

10. Smluvní cena a platební podmínky

10.1. Smluvní strany se dohodly na odměně za poskytnutí licence, zajištěni přístupu k Produktu
a za služby specifikované v ČI. 7. této smlouvy ve výši 10 % ze všech
rezervaci/vstupenek/permanentek, které Nabyvatel prostřednictvím Produktu zarezervuje
či prodá. K odměně bude připočtena zákonná výše DPH. Dlouhodobé rezervace nejsou
zpoplatněny, pro již stávajIcI klienty nabyvatele, definované v příloze č. 4.

10.2. Poskytovatel a Nabyvatel se dohodli, že odměna za školeni pracovníků Nabyvatele je
součástí odměny za zajištění přístupu k Produktu. Pokud však tyto služby budou
poskytnuty v prostorách Nabyvatele, je Poskytovatel oprávněn účtovat vedle odměny za
školení pracovníků Nabyvatele odměnu dle ceníku výjezdu, který tvoří Přílohu č. 1 a je
nedílnou součástí této Smlouvy. Dále je Poskytovatel oprávněn účtovat odměnu za
poskytováni podpory dle ceníku podpory, který tvoří Přílohu č. 2 a je nedílnou součásti
této Smlouvy.

10.3. Odměna dle odst. 10.1. této smlouvy budou vyúčtovávány Poskytovatelem jednou měsíčně.
Za tímto účelem Poskytovatel vystaví k uvedenému dni fakturu s náležitostmi daňového
dokladu se splatnostI 7 dnů od jejího vystaveni. Poskytovatel je oprávněn zinkasovat svou
pohledávku dle vystavené faktury v souladu s bodem 7.5. této Smlouvy.

11. Další ujednání

11.1. Produkt je chráněn zákony na ochranu autorských práv a mezinárodními dohodami o
autorských právech, jakož i dalšími zákony a dohodami o duševním vlastnictví.

11.2. Poskytovatel neodpovídá za správnost, úplnost a věcný obsah dat vložených Nabyvatelem
a jim pověřenými osobami do Produktu po celou dobu trvánitéto smlouvy.

11.3. Poskytovatel se zavazuje informovat Nabyvatele o Úspěšné platbě zákazníkem a
položkách, které jejich zákazník zaplatil pomoci platformy SportyBe do úspěšně
napojeného Produktu nebo do administrace dostupné z domény

U Hellady 697/4 lČ 27723909 dič cz27723909

142 ClO Praha - Michle Email i
Virtual Market s r. o provozovatel obchodní značky SPORTYBE zapsaná v OR vedeném Krajském soudu v Brné, odcil C. vloZka 54736

6

l



Ň C 4

l

5 SportyBe U Hellady 697/4

142 OČ) Piaha - Michle

11.4. Poskytovatel může sportoviště (provozovnu) Nabyvatele skrze své služby propagovat,
zvýraznit speciální nabídku a rozeslat informaci na uživatele aplikace SportyBe. Pokud se
Nabyvatel s Poskytovatelem dohodne na poskytnuti slevy zákazníkovi, který platí skrze
Platformu SportyBe, bude zákazníkovi tato sleva započtena v okamžiku platby. Nabyvatel
bere na vědomí, že tyto nadstandartni služby mohou být zpoplatněny. Ceník možných
marketingových propagaci bude zpřístupněn online v účtu Nabyvatele.

11.5. Poskytovatel shromažd'uje podrobnosti o transakcích uskutečněných skrze platformu
SportyBe, data, času, identifikaci Nabyvatele a místa poskytnutí služby, účtované částce a
dalších podrobnostech souvisejÍcÍch s danou transakcí. Tato data nejsou důvěrnými
informacemi a jsou vlastnictvím Poskytovatele, který je může v rámci platných právních
předpisů zpřístupnit třetím stranám, využít pro marketingové účely a PR aktivity.

11.6. Poskytovatel neodpovídá za jakékoli Škody způsobené nefunkčnosti Produktu, aplikace
nebo platformy SportyBe, pakliže neinformuje Nabyvatele o Úspěšné platbě zákazníkem.

Ustanovení se týká situací, kdy Nabyvatel bez informace o Úspěšné platbě provede plněni
zákazníkovi.

11.7. Poskytovatel po Úspěšné platbě zákazníkem vygeneruje a zprostředkuje účtenku
zákazníkovi dle údajů z pokladního systému Nabyvatele.

11.8. Nabyvatel nese zodpovědnost za poskytnuti předem zaplacené služby uživateli a
zákazníkovi v plném rozsahu. V případě reklamace transakce zákazníkem nebo jeho
banky z důvodu neposkytnuti či nedostupnosti již zaplacené služby Nabyvateli nebo jeho
zákazníkovi, je Nabyvatel povinen reklamovanou částku vrátit v plné výši navýšenou o
reklamační poplatek ve výši 1 % reklamované Částky za zpracováni transakce, její vrácení
uživateli na jeho virtuálni účet formou kreditu nejpozději do 5 pracovních dní zajistÍ
platforma Sportybe.

U Hellady 697/4 ič 27723909 dič cz27723909

142 00 Praha - Michle Email
Virtual Market s r. o provozovatel obchodníznačky SPORTYBE zapsaná v OR vedeném Krajském soudu v Brné, oddíl C, vložka 54736

7
r



r

SportyBe ' ":"""""
142 DO Pic ha - Michle

12. Odstoupení od smlouvy

12.1. Poskytovatel může odstoupit od této smlouvy v následujíckh případech:

12.1.1. pokud se Nabyvatel zdrží v úhradě fakturované částky o vÍce jak 60 dnů,

12.1.2. pokud Nabyvatel používá Produkt k jinému než sjednanému účelu.

12.2. Nabyvatel může odstoupit od této smlouvy v nás|edujÍcÍch případech:

12.2.1. pokud Poskytovatel po dobu nejméně pěti po sobě jdoucích dnů neposkytuje
služby Nabyvateli v takovém rozsahu, který neumožňuje Nabyvateli řádné užIvánI
Produktu.

12.2.2. v případě ukončení činnosti sportoviště z rozhodnuti Nabyvatele.

12.3. Odstoupeni od smlouvy je účinné ode dne doručení druhé smluvní straně.

12.4. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva Poskytovatele na doplatek Nabyvatelem
Neuhrazené dlužné částky za použiti licence a poskytnuti služeb, včetně případných
nároků na úrok z prodlení, či náhradu případné škody vzniklé jednáním Nabyvatele,
v jehož důsledku ke hmotné či finanční škodě došlo.

13. Sankce a sankční ujednání

13.1. V případě prodlení Nabyvatele s platbou podle ČI. 10. této smlouvy delšího než 14 dnů je
Poskytovatel oprávněn zamezit Nabyvateli používat Produkt do doby doplacení dlužné
částky.

14. Závěrečná ustanoveni

14.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejněni v
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a s tímto uveřejněni
souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajisti Nabyvatel neprodleně po podpisu
smlouvy. Nabyvatel se současně zavazuje informovat Poskytovatele o provedení
registrace tak, že zašle Poskytovateli kopii potvrzeni správce registru smluv o zveřejněni
smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám obdrží potvrzení, popř. již v průvodním
formuláři vyplní přIslušnou kolonku a ID datové schránky Poskytovatele: (v
takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedeni registrace smlouvy
obdrží obě smluvní strany zároveň)."

14.2. Údaje uvedené v hranatých závorkách [-.j jsou pokládány za bezpečnostní prvky a
označeny jako důvěrné. V případě zveřejněni této smlouvy a/nebo jejích příloh musí být
před zveřejněním skryty.

14.3. Poskytovatel souhlasí s tím, aby Nabyvatel uveřejnil tuto smlouvu včetně všech příloh, a to
i způsobem umožňujÍcÍm dálkový přistup {prostřednictvím internetu). Poskytovatel uděluje
tento souhlas zejména pro situaci, kdy povinnost zveřejnit smlouvu vyplývá Nabyvateli z
platných právních předpisů (zejména ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění,
ze zákona Č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).
Poskytovatel prohlašuje, že tato smlouva ani žádná z jejich příloh neobsahuje žádnou

U Heilady 697/4 lČ 27723909 dič cz27723909

142 00 Praha -Michle Email
Virtual Market s r. o provozovalel obcnodni značky SPORTYBE zapsaná v OR vedeném Krajském soudu v Brné, oddá C, vložka 54736

8



SportyBe U řlellacjy €97/4

|"12 Oč) F)ľ;)|;a - Mi(:l\|\:

skutečnost, kterou by chránil jako své obchodní tajemství, ani jiné informace, které
vyžadují zvláštní způsob ochrany, vyjma údaje viz odst. 14.2. Toto ujednání platí i pro
případné změny (dodatky této smlouvy).

14.4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

14.5. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnou formou.

14.6. je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají nadále platná a účinná. Pro vzniklou
mezeru se použije ustanovení obecně platných právních předpisů v aktuálním znění n
nejlépe odpovídajÍcÍ smyslu a účelu smlouvy.

14.7. Otázky touto smlouvou neupravené se řídí přísl. ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. v
platném znění - Občanským zákoníkem - a předpisy souvĹsejÍcÍmĹ

14.8. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána při plném vědomi na základě
pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a že nebyla ujednána v tisni, ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek, že souhlasí s jejím obsahem a jsou si vědomy
všech právních následků ze smlouvy vyp|ývajÍcÍch. Na důkaz toho připojují své podpisy.

14.9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv.

V Praze 2. 1.2024

Nabyvatel
J'

,"Poskytovatel

U Hellady 697/4 ič 27723909 dič cz27723909

142 OČ) Praha - Michle Email
Virtual Market s r. o provozovatel obchodniznačky SPORTYBE zapsaná v OR vedeném Krajském soudu v Brné, oddíl C, vloZka 54736

9



'P" SportyBe ' '" C \ ".' ' "

1-12 '3(J F'räřj ľ,1|'"')|

Příloha č. 1 - Seznam funkcí systému
Sportybe CE

- Online rezervace volných kapacit

- Online rezervace s možností zvoleni krátkodobého nájmu - úplatné výpůjčky sportovních
potřeb (např. lezecké boty atd.)

- Správa různých sportovišť, včetně multifunkčních hal s maximálním počtem 24

- Správa a prodej vstupenek

- Správa a prodej permanentek

- Storno poplatky, účtová ni, reklamace

- Uživatelský účet pro zákazníky

- Emailové potvrzení rezervace

- Emailové připomínky

- Online správu kreditů zákazníků, virtuálni peněženku

- Správa čipů/karet pro elektrické zámky

- Správa skupinových lekcí

- Evidenci přístupů jednotlivých zaměstnanců provozovatele systému do systému, včetně
různých stupňů přístupů a zabezpečeni GDPR

- půjčovna předmětů

- Maloobchodní prodej

- Platební metody

- Platba kartou {terminál)

- Online platba kartou

- Platba hotově

- Skladové hospodářství, skladové doklady, inventury

- fakturaci, vydané, přijaté doklady, opravné doklady, stahování plateb z podporovaných bank
a následné párováni k dokladům

- Export účetních dokladů do externího systému Gordie - účetní systém

- Integrace Multisport - benefit karta

- Reporty

- Marketingová podpora sportovišť z portálu sportybe.com

U Hellady 697/4 ič 27723909 dič cz27723909

142 ClO Praha - Michle Email
Virtual Markel s. r. o. provozovatel obchodní znaCky SPORTYBE zapsaná v OR vedeném Krajském soudu v Brně, oddíl C, vložka 54736

1



5 SportyBe

- Aktivní nabídka volných kapacit na portálu sportybe.com

- SPORTYBE mobilní aplikace

U Hellady 697/4

142 DO Praha - Michle

(

U Hellady 697/4 lČ 27723909 dič cz27723909

142 00 Praha - Michle Email
Virtuaľ Market s r. o provozovatel obchodní značky SPORTYBE zapsaná v OR vedeném Krajském soudu v Brně, oddíl C, vložka 54736

2



P'" SportyBe

Příloha č. 2 - Ceník

U Heilady 697/4

142 OD Piaha - Michle

Aplikace Položka DPH Pracnost
V MD

1 výjezd technika Praha 21% 1 250

2 výjezd technika {do 1OOkm) 21% 3 000

3 Instalace pokladního systému 21% 2 500

4 Nastavení systému (sportoviště, rezervace...) 21% 4 500

5 Nafoceni sportoviště pro prezentaci na webu sportybe.com 21% 7 000

6 Hotline podpora (cena za 1h) 21% 1 500

7 Školení pro zaměstnance (4h) 21% 10 000

Ceny jsou uvedené bez DPH.

L

U Hellady 697/4 lČ 27723909 dič cz27723909

142 00 Praha - Michle Email
Virtual Market. s. r. o. provozovatel obchodní značky SPORTYBE zapsaná v OR vedeném Krajském soudu v Brně, oddá C, vložka 54736

1



f

'P" SportyBe
, ,

Příloha č. 3 - Seznam sportovišť

Počet Sportoviště Kapacita

1 Basketbal

2 Florbal

3 Pozemní hokej

4 volejbal

5 Házená

6 Badminton

7 Tenis

8 Fotbal

9 Lezení

10 Fitness

11

12

13

14

15 )

t

t

U Hellady 697/4 ič 27723909 dič cz27723909

142 00 Praha - Michle Email
Virtual Market s r. o. provozovatel obcnodní značky SPORTYBE zapsaná v OR vedeném Krajském souciu v Brné, cddil C, vloZka 54736

1

J.



" SportyBe G')7,"I

i ' " "() Pi ,I) Mi l'lí

Příloha č. 4 seznam dlouhodobých k 'entú

Aplikace Název subjektu

1 Black Angels

2 PP Florbal

3 TJ Sokol Kbely - basket

4 TJ Sokol Kbely - pozemní hokej

5 Spartak

6 Jan Gerhardt

7 Asociace český Gymnathlon

8 JanKaresCLimbingTeam

9 český svaz pozemního hokeje

10 Kroužek PP

11 Prague Hadball Club

12 BK Meteor

13 Tap Academy Prague

14 IBFF Fit Kids Czech Republic

15 FB Hurrican

16 R.S.C. Praha

17 Austrian Floorbah Association

18 Společnost podporovatelů pozemního hokeje ve Kbelích

19 RC Factory

20 HC Bohemians Praha

21 Ivana Veselá

22 Ing. David Hostaša

U Hellady 697/4 ič 27723909 dič cz27723909

142 00 Praha - Michle Email
Virtual Market s r. o. prov(jzovate| obchodníznačky SPORTYBE zapsaná v OR vedeném Krajském scudu v Brné, cddil C, vloZka 54736

1
'l

J



SportyBe U Hellady 697/4

142 (JO Praha - Michle

Aplikace Název subjektu

23 Pavel Vinkler

24 Milan Voříšek

25 Florbalová akademie Kbely

26 český badmintonový svaz, z.s.

27 český volejbalový svaz

28 SK SLAVIA PRAHA - POZEMNÍ HOKEJ, Z.S.,

29 český florbal

30 ČHS

31 Prostor letňany provozuje SÉVA PURA s.r.o. 7

L

U Hellady 697/4 lČ 27723909 dič cz27723909

142 00 Praha - Michle Email
Virtual Market s. r. o provozovatel obchodníznaCky SPORTYBE zapsaná v OR vedeném Krajském so(jdlj v Brně, oddíl C, vložka 54736

2 i

l


